
1 
 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – ТОПОЛОВГРАД 

Избори за  
общински  съветници и за кметове  

на 27 октомври 2019 г. 

 

П Р О Т О К О Л  № 7/ 16.09.2019  

Днес, 16 септември 2019 г., в 18.00 часа се проведе заседание на 
Общинска избирателна комисия – Тополовград. ОИК- Тополовград се състои от 
13 члена. На заседанието присъстват 11 члена. Налице е изискуемия кворум и 
заседанието е законно.  

Присъстват: Кремия Димитрова, Миглена Рашева, Калина Петкова, 
Райна Зотова, Димитър Деков, Станка Бакалова, Динка Батчева, Павлина 
Петкова, Атанаска Михалева, Гергана Кирова, Георги Кьосениколов 

 

Отсъстват: Андриана Башаева и Янко Янков 

 

Заседанието протече при следния 

 

ДНЕВЕН РЕД: 

1. Регистрация на партии и коалиции за участие в изборите за общински  

съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. 

2. Определяне номерата на секциите в община Тополовград 

3. Разни 

 

Гласували поименно:  

№ Име на члена на ОИК Гласувал 

1.  Кремия Димитрова ЗА 

2.  Миглена Рашева ЗА 

3.  Калина Петкова ЗА 

4.  Райна Зотова ЗА 

5.  Георги Кьосениколов ЗА 

6.  Павлина Петкова ЗА 

7.  Димитър Деков ЗА 

8.  Станка Бакалова ЗА 

9.  Динка Батчева ЗА 

10.  Гергана Кирова ЗА 

11.  Атанаска Михалева ЗА 

 

ГЛАСУВАЛИ: ОБЩО – 11, ЗА- 11, ПРОТИВ - 0 

 

ПО ТОЧКА 1 ОТ ДНЕВНИЯ РЕД: 

Кремия Димитрова: Колеги, вече е 18,00 часа. На основание чл. 87, ал. 1, т. 12, 13, 14, чл. 147, 

ал.6, чл. 148, ал. 6, чл. 153, ал.1 обявявам прекратяване на приемането на заявления от партии, 

коалиции, местни коалиции и инициативни комитети за участие в изборите за общински 



2 
 

съветници и кметове на 27 октомври 2019 г.  В ОИК- Тополовград са регистрирани 10 партии и 1 

коалиция.   

Кремия Димитрова: 

В ОИК- Тополовград с Вх. № 25/ 15.09.2019 г са постъпили документи от политическа партия 

„ВМРО – Българско Национално движение“, както следва: Заявление за регистрация в ОИК на 

партия/коалиция за участие в изборите за общински съветници и кметове в община 

Тополовград на 27 октомври 2019 г. /Приложение № 44- МИ/- ИЗБОРИ ЗА ОБЩИНСКИ 

СЪВЕТНИЦИ; Заявление за регистрация в ОИК на партия/коалиция за участие в изборите за 

общински съветници и кметове в община Тополовград на 27 октомври 2019 г. /Приложение № 

44- МИ/- ИЗБОРИ ЗА КМЕТ НА ОБЩИНА; Пълномощно Недялка Тошкова Иванова на  Митко 

Лазаров Батчев; Заверено с подпис копие на Пълномощно от  Красимир Дончев Каракачанов на 

Недялка Тошкова Иванова; Заверено с подпис копие на Удостоверение от 05.08.2019 г. на СГС;  

Представените документи са пълни и съответстват на изискванията за 

регистрация на партия за участие в изборите за общински съветници и кметове на 27 октомври 

2019 г. Всички основания да вземем решение за регистрация са налице. 

 

Гласували поименно:  

№ Име на члена на ОИК Гласувал 

1.  Кремия Димитрова ЗА 

2.  Миглена Рашева ЗА 

3.  Калина Петкова ЗА 

4.  Райна Зотова ЗА 

5.  Георги Кьосениколов ЗА 

6.  Павлина Петкова ЗА 

7.  Димитър Деков ЗА 

8.  Станка Бакалова ЗА 

9.  Динка Батчева ЗА 

10.  Гергана Кирова ЗА 

11.  Атанаска Михалева ЗА 

 

ГЛАСУВАЛИ: ОБЩО – 11, ЗА- 11, ПРОТИВ - 0 

 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 12 във връзка с чл. 147, ал. 1, ал. 2, ал. 3, ал. 4, ал. 5, 

ал. 6 от Изборния кодекс от Изборния кодекс и във връзка с Решение № 936- МИ/ 02.09. 2019 г. 

на ЦИК, 

 

ОИК – ТОПОЛОВГРАД РЕШИ: 

РЕШЕНИЕ № 19 – МИ 

 

1. Регистрира  ПП „ВМРО – Българско Национално движение“ за участие в изборите за 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ в община Тополовград на 27.10.2019 г. 

2.  Регистрира  ПП „ВМРО – Българско Национално движение“ за участие в изборите за КМЕТ 

НА ОБЩИНА в община Тополовград на 27.10.2019 г. 



3 
 

 

ПО ТОЧКА 2 ОТ ДНЕВНИЯ РЕД: 

Кремия Димитрова: На основание чл. 418, ал. 8 от Изборния кодекс и Решение 

№ 570- МИ/ 26.07.2019 г. на ЦИК, ОИК- Тополовград трябва да определи 

единните номера на секциите в община Тополовград.  

Гласували поименно:  

№ Име на члена на ОИК Гласувал 

1.  Кремия Димитрова ЗА 

2.  Миглена Рашева ЗА 

3.  Калина Петкова ЗА 

4.  Райна Зотова ЗА 

5.  Георги Кьосениколов ЗА 

6.  Павлина Петкова ЗА 

7.  Димитър Деков ЗА 

8.  Станка Бакалова ЗА 

9.  Динка Батчева ЗА 

10.  Андриана Башаева ЗА 

11.  Атанаска Михалева ЗА 

12.  Янко Янков ЗА 

13.  Гергана Кирова ЗА 

 

ГЛАСУВАЛИ: ОБЩО – 11, ЗА- 11, ПРОТИВ - 0 

 

На основание чл. 418, ал. 8 от Изборния кодекс и Решение № 570- 

МИ/ 26.07.2019 г. на ЦИК 

ОИК – ТОПОЛОВГРАД РЕШИ: 

РЕШЕНИЕ № 20 – МИ 

1. Единният номер на всяка избирателна секция се състои от девет цифри, 

групирани във вида:  АА ВВ СС ХХХ, където:  

 АА е номерът на областта, както следва: 26 – Хасково;  

 ВВ е номерът на общината в съответната област съгласно Единния 

класификатор на административно-териториалните и териториалните 

единици (ЕКАТТЕ)- 32- Тополовград; 

 СС е номерът на административния район съгласно ЕКАТТЕ в общините 

с районно деление – София, Пловдив и Варна, а за останалите се 

записва 00 (нула-нула). 

 ХХХ е номерът на секцията в общината, а за София, Пловдив и Варна – 

номерът на секцията в административния район. 

 Определя номерацията на избирателните секции в община 

Тополовград за  изборите за общински съветници и за кметове на 27 

октомври 2019 г., както следва:  



4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заседанието бе закрито поради изчерпване на дневния ред. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:   Кремия Димитрова …………………………………. 

 

 

СЕКРЕТАР: Райна Зотова………………………………………… 

Секция №  
 

Населено място 

263200001 Тополовград 

263200002 Тополовград 

263200003 Тополовград 

263200004 Тополовград 

263200005 Тополовград 

263200006 Тополовград 

263200007 Тополовград 

263200008 Тополовград 

263200009 Българска поляна 

263200010 Доброселец 

263200011 Капитан Петко Войвода 

263200012 Каменна река 

263200013 Княжево 

263200014 Мрамор 

263200015 Орешник 

263200016 Орлов дол  

263200017 Радовец  

263200018 Светлина 

263200019 Синапово 

263200020 Срем 

263200021 Устрем 

263200022 Устрем  

263200023 Хлябово  

263200024 Чукарово 


